
 

Zarządzenie Nr 59/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu otwartego  

na stanowisko profesora w Wydziale Nauk o Zdrowiu (ROs.1102.6.25) 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 9 i pkt 24 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu otwartego w Wydziale Nauk o 

Zdrowiu nr ref. ROs.1102.6.25 na stanowisko profesora w grupie badawczo-dydaktycznej, w składzie: 

1) dr hab. Małgorzata Knaś - Dawidziuk – Przewodnicząca Komisji, 

2) dr Ewa Polkowska, Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu – Członek Komisji, 

3) dr Piotr Karpiński, Kierownik Zakładu Technologii i Bezpieczeństwa Żywności - Członek 

Komisji, 

4) mg inż. Monika Chaberek, specjalista ds. osobowych - Członek Komisji. 

§ 2 

Tryb pracy Komisji określa Regulamin komisji konkursowych ds. zatrudniania nauczycieli 

akademickich w Akademii Łomżyńskiej, stanowiący załącznik do Zarządzenia Rektora Akademii 

Łomżyńskiej Nr 27/2024 z dnia 10.05.2024r., ze zm.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 59/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 27 czerwca 2025 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


